Prefeitura de
Tamboril

0%1 C I P
0 4,

4 41,e• •
3 4,5

44

O
1.2
r=

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO N" 022/2024/PE

• o
ns4:4 ma?

o De

AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE TAMBORIL/CE, através da sua
Pregoeira, torna público que realizará as 09:00, do dia 04 de setembro de 2024, no endereço
eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO n" 022/2024/PE. Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, COPA E COZINHA E GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE TAMBORIL - CE. O edital c seus anexos, poderão
ser obtidos nos endereços eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/. Informações
pelo endereço: Rua Germiniano Rodrigues de Farias, S/N, São Pedro, Tamboril-CE.
Tamboril/CE, 22 de agosto de 2024. AMANDA LUIZA DA SILVA MEDEIROS -
PREGOEIRA.

dvranini hatuN 61kVloctiam
AMANDA LUIZA DA SILVA MEDEIROS

PREGOEIRA

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - nyvs.twp941,.çe,92.,v,,pf